Совет депутатов

муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 18.05.2018 № 84

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет № 59 от 12.05.2017 г.

На основании экспертного заключения государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 28.04.2018 г. № 21/189/2018 на решение Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет № 59 от 12.05.2017 г. « Об утверждении положения о представлении депутатами  Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,           с установлением ряда его норм, противоречащих действующему законодательству,  Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет № 59 от 12.05.2017 г. « Об утверждении положения о представлении депутатами  Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору